2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года № 64/1
Об итогах призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2020 года в муниципальном округе Капотня и о задачах по обеспечению организованного проведения весенней призывной кампании 2021 года
В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 113-ФЗ «Об альтернативной гражданской службе» в соответствии с подпунктом «в» подпункта 17 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Капотня и заслушав информацию военного комиссара Люблинского района ЮВАО города Москвы                  С.В. Кузнецова, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Принять к сведению информацию об итогах призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2020 года в муниципальном округе Капотня и о задачах по обеспечению организованного проведения весенней призывной кампании 2021 года.
2. Отметить слаженную работу призывной комиссии района Капотня и выполнение наряда по призыву граждан на военную службу в районе Капотня осенью 2020 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня

      Н.В. Ситникова